eâmara ciKurticipal de cario",

Câmara Municipal deBlr u -

PROTOCOLO GERAL 19040120 \,

Data • 1511212020 - Horário: 7:03 \

LegSl ativo • REQ 227/2O2

Estado de São Paulo

2 2 / 2
REQUERIMENTO N°  ,r„;

URGÊNCIA ESPECIAL para o Projeto de Lei N°
158/2020- DÁ NOVA REDAÇÃO AO ART. 1°, "CAPUT", DA LEI MUNICIPAL N°
5.804, DE 27 DE MARÇO DE 2014, COM SUA REDAÇÃO ALTERADA PELA
LEI N° 5945, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2014.."

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS à Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM
DO DIA da presente sessão ordinária, do Projeto de Lei N° 158/2020- DÁ NOVA
REDAÇÃO AO ART. 1°, "CAPUT", DA LEI MUNICIPAL N° 5.804, DE 27 DE
MARÇO DE 2014, COM SUA REDAÇÃO ALTERADA PELA LEI N° 5945, DE 5
DE DEZEMBRO DE 2014.", para a sua apreciação em REGIME DE URGÊNCIA,
até final deliberação.

Câmara Municipal de Birigui
Em 15 de dezembro de 2.020.

6ÁÁ,Gj --07-0:\ Vc2-
CLAUDIO ARBOSA DE SOUZA

VEREADOR.